
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych i klasy pierwszej 
w Szkole Podstawowej im Marii Skłodowskiej Curie w Krusinie na rok szkolny 2023/2024. 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące terminy postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych i klasy 
pierwszej w Szkole Podstawowej im Marii Skłodowskiej Curie w Krusinie na rok szkolny 2022/2023;  

Lp. Termin Zdarzenie 
 Postępowanie poprzedzające rekrutację 

1. 3.03.2023 – 10.03.2023r. 
 
27.02.2023 – 10.03.2023r. 

Złożenie deklaracji o kontynuacji (rodzice ubiegający się o 
przyjęcie dziecka do oddziałów przedszkolnych) oraz zgłoszenia 
(rodzice ubiegający się o przyjęcie dziecka do klasy I zamieszkałe w 
obwodzie szkoły). 

2. 3.03.2023 – 12.03.2023r. Składanie wniosków o przyjęcie do klasy I dzieci, którym organ 
wykonawczy gminy wskazał szkołę jako miejsce realizacji rocznego 
przygotowania przedszkolnego. 

 Postępowanie rekrutacyjne 
3. 13.03.2023 r. Powołanie komisji rekrutacyjnej. 
4. 14.03.2023 – 25.07.2023r. Prace komisji rekrutacyjnej. 
5. 14.03.2023 – 31.03.2023r. Składanie wniosków o przyjęcie do oddziałów przedszkolnych/klasy 

I wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów rekrutacyjnych do sekretariatu szkoły. 

6. 3.04.2023 – 13.04.2023r. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 
i dokumentów potwierdzających spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów rekrutacyjnych 

7. 14.04.2023r. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych 

8. 17.04.2023 – 26.04.2023r. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do szkoły 
podstawowej w postaci pisemnego oświadczenia 

9. 27.04.2023r. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

10. 28.04.2023 – 4.05.2023r. Składanie wniosków o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia  
11. 5.05.2023 – 9.05.2023r. Uzasadnienie rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej w sprawie 

odmowy przyjęcia 
12. 10.05.2023 – 12.05.2023r. Odwołanie rodzica od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej (do 

dyrektora szkoły) 
13. 15.05.2023 – 17.05.2023r. Decyzja dyrektora dotycząca odwołania od rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej 
 Postępowanie uzupełniające 

14. 5.06.2023 – 22.06.2023r. Składanie wniosków o przyjęcie do oddziału przedszkolnego/ klasy I 
wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów rekrutacyjnych 

15. 23.06.2023 – 27.06.2023r. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów 
potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów rekrutacyjnych 

16. 28.06.2023r. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A42CA4-6D01-4A0B-87EA-622042ACEC27. Podpisany Strona 1



niezakwalifikowanych. 
17 29.06.2023 – 6.07.2023r. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do szkoły 

podstawowej w postaci pisemnego oświadczenia. 
18. 7.07.2023r. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 
19. 10.07.2023 – 12.07.2023r. Składanie wniosków o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia 

. 
20. 13.07.2023 – 17.07.2023r. Uzasadnienie rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej w sprawie 

odmowy przyjęcia. 
21. 18.07.2023 – 20.07.2023r. Odwołanie rodzica od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej (do 

dyrektora szkoły). 
22. 21.07.2023 – 25.07.2023r. Decyzja dyrektora dotycząca odwołania od rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 3. Wzory dokumentów obowiązują takie, jak w postępowaniu zasadniczym. Kandydaci 
niezakwalifikowani w postępowaniu zasadniczym dokumenty składają ponownie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia rekrutacyjnego 
postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A42CA4-6D01-4A0B-87EA-622042ACEC27. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


